

成都银行股份有限公司

2024 半年度报告摘要

一、重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自2024年半年度报告全文，为全面了解本公司的经营成果、财务状况及未来发展规划，投资者应当到指定网站或指定媒体仔细阅读半年度报告全文。
1.2 本半年度报告摘要仅供投资者参考，不构成任何投资建议。本半年度报告摘要中涉及的未来发展规划、经营策略等前瞻性内容，不构成公司对未来经营业绩的实质性承诺，投资者应当认真阅读本半年度报告全文，并谨慎判断本半年度报告摘要中涉及的未来发展规划、经营策略等前瞻性内容的真实、准确、完整。
1.3 本半年度报告全文未经审计，但经毕马威华振会计师事务所（特殊普通合伙）审阅并出具审阅报告。

项目	2024年1-6月	2023年1-6月	本报告期比上年同期增减	2023年1-6月
营业收入	11,185,067	11,100,889	4.38%	9,904,713
净利润	7,380,043	6,736,372	9.26%	5,136,716
经营活动产生的现金流量净额	7,386,566	6,736,372	9.26%	5,136,716
归属于上市公司股东的净利润	6,167,004	5,576,073	10.06%	4,497,344
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,121,329	5,449,408	12.52%	4,434,662
经营活动产生的现金流量净额	-3,529,214	-34,402,388	-89.74%	6,796,367

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
总资产	1,200,306,422	1,081,343,049	9.28%	917,456,306
贷款总额	707,749,071	726,742,218	-1.31%	487,836,670
存款总额	23,164,988	21,272,062	8.93%	18,944,447
总负债	1,126,084,586	1,019,923,469	10.41%	866,224,034
所有者权益	86,672,340	796,423,289	9.77%	654,462,022
归属于上市公司股东的净资产	74,136,181	71,236,227	4.07%	61,462,713
归属于上市公司股东的每股净资产	68.137,485	66,236,529	4.85%	56,344,016
归属于上市公司股东的每股净资产	77.97	77.10	4.50%	74.81

项目	2024年1-6月	2023年1-6月	本报告期比上年同期增减	2023年1-6月
基本每股收益(元/股)	1.62	1.49	8.72%	1.23
稀释每股收益(元/股)	1.40	1.27	8.02%	1.16
归属于上市公司股东的每股净资产	1.68	1.64	10.34%	1.23
加权平均净资产收益率	9.02%	9.54%	下降0.52个百分点	9.26%
非加权平均净资产收益率	8.95%	9.32%	下降0.37个百分点	9.24%
经营活动产生的现金流量净额	-0.03	-0.02	-89.69%	1.89

项目	2024年1-6月	2023年1-6月	本报告期比上年同期增减	2023年1-6月
营业收入	29.79%	29.28%	29.94%	29.28%
净利润	4.06%	0.66%	0.78%	0.78%
经营活动产生的现金流量净额	0.96%	6.06%	601.57%	6.06%
归属于上市公司股东的每股净资产	3.28%	3.42%	3.89%	3.42%

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
总资产	1,200,306,422	1,081,343,049	9.28%	917,456,306
贷款总额	707,749,071	726,742,218	-1.31%	487,836,670
存款总额	23,164,988	21,272,062	8.93%	18,944,447
总负债	1,126,084,586	1,019,923,469	10.41%	866,224,034
所有者权益	86,672,340	796,423,289	9.77%	654,462,022
归属于上市公司股东的净资产	74,136,181	71,236,227	4.07%	61,462,713
归属于上市公司股东的每股净资产	68.137,485	66,236,529	4.85%	56,344,016
归属于上市公司股东的每股净资产	77.97	77.10	4.50%	74.81

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
营业收入	11,185,067	11,100,889	4.38%	9,904,713
净利润	7,380,043	6,736,372	9.26%	5,136,716
经营活动产生的现金流量净额	7,386,566	6,736,372	9.26%	5,136,716
归属于上市公司股东的净利润	6,167,004	5,576,073	10.06%	4,497,344
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,121,329	5,449,408	12.52%	4,434,662
经营活动产生的现金流量净额	-3,529,214	-34,402,388	-89.74%	6,796,367

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
总资产	1,200,306,422	1,081,343,049	9.28%	917,456,306
贷款总额	707,749,071	726,742,218	-1.31%	487,836,670
存款总额	23,164,988	21,272,062	8.93%	18,944,447
总负债	1,126,084,586	1,019,923,469	10.41%	866,224,034
所有者权益	86,672,340	796,423,289	9.77%	654,462,022
归属于上市公司股东的净资产	74,136,181	71,236,227	4.07%	61,462,713
归属于上市公司股东的每股净资产	68.137,485	66,236,529	4.85%	56,344,016
归属于上市公司股东的每股净资产	77.97	77.10	4.50%	74.81

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
营业收入	11,185,067	11,100,889	4.38%	9,904,713
净利润	7,380,043	6,736,372	9.26%	5,136,716
经营活动产生的现金流量净额	7,386,566	6,736,372	9.26%	5,136,716
归属于上市公司股东的净利润	6,167,004	5,576,073	10.06%	4,497,344
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,121,329	5,449,408	12.52%	4,434,662
经营活动产生的现金流量净额	-3,529,214	-34,402,388	-89.74%	6,796,367

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
总资产	1,200,306,422	1,081,343,049	9.28%	917,456,306
贷款总额	707,749,071	726,742,218	-1.31%	487,836,670
存款总额	23,164,988	21,272,062	8.93%	18,944,447
总负债	1,126,084,586	1,019,923,469	10.41%	866,224,034
所有者权益	86,672,340	796,423,289	9.77%	654,462,022
归属于上市公司股东的净资产	74,136,181	71,236,227	4.07%	61,462,713
归属于上市公司股东的每股净资产	68.137,485	66,236,529	4.85%	56,344,016
归属于上市公司股东的每股净资产	77.97	77.10	4.50%	74.81

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
营业收入	11,185,067	11,100,889	4.38%	9,904,713
净利润	7,380,043	6,736,372	9.26%	5,136,716
经营活动产生的现金流量净额	7,386,566	6,736,372	9.26%	5,136,716
归属于上市公司股东的净利润	6,167,004	5,576,073	10.06%	4,497,344
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,121,329	5,449,408	12.52%	4,434,662
经营活动产生的现金流量净额	-3,529,214	-34,402,388	-89.74%	6,796,367

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
总资产	1,200,306,422	1,081,343,049	9.28%	917,456,306
贷款总额	707,749,071	726,742,218	-1.31%	487,836,670
存款总额	23,164,988	21,272,062	8.93%	18,944,447
总负债	1,126,084,586	1,019,923,469	10.41%	866,224,034
所有者权益	86,672,340	796,423,289	9.77%	654,462,022
归属于上市公司股东的净资产	74,136,181	71,236,227	4.07%	61,462,713
归属于上市公司股东的每股净资产	68.137,485	66,236,529	4.85%	56,344,016
归属于上市公司股东的每股净资产	77.97	77.10	4.50%	74.81

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
营业收入	11,185,067	11,100,889	4.38%	9,904,713
净利润	7,380,043	6,736,372	9.26%	5,136,716
经营活动产生的现金流量净额	7,386,566	6,736,372	9.26%	5,136,716
归属于上市公司股东的净利润	6,167,004	5,576,073	10.06%	4,497,344
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,121,329	5,449,408	12.52%	4,434,662
经营活动产生的现金流量净额	-3,529,214	-34,402,388	-89.74%	6,796,367

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
总资产	1,200,306,422	1,081,343,049	9.28%	917,456,306
贷款总额	707,749,071	726,742,218	-1.31%	487,836,670
存款总额	23,164,988	21,272,062	8.93%	18,944,447
总负债	1,126,084,586	1,019,923,469	10.41%	866,224,034
所有者权益	86,672,340	796,423,289	9.77%	654,462,022
归属于上市公司股东的净资产	74,136,181	71,236,227	4.07%	61,462,713
归属于上市公司股东的每股净资产	68.137,485	66,236,529	4.85%	56,344,016
归属于上市公司股东的每股净资产	77.97	77.10	4.50%	74.81

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
营业收入	11,185,067	11,100,889	4.38%	9,904,713
净利润	7,380,043	6,736,372	9.26%	5,136,716
经营活动产生的现金流量净额	7,386,566	6,736,372	9.26%	5,136,716
归属于上市公司股东的净利润	6,167,004	5,576,073	10.06%	4,497,344
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,121,329	5,449,408	12.52%	4,434,662
经营活动产生的现金流量净额	-3,529,214	-34,402,388	-89.74%	6,796,367

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
总资产	1,200,306,422	1,081,343,049	9.28%	917,456,306
贷款总额	707,749,071	726,742,218	-1.31%	487,836,670
存款总额	23,164,988	21,272,062	8.93%	18,944,447
总负债	1,126,084,586	1,019,923,469	10.41%	866,224,034
所有者权益	86,672,340	796,423,289	9.77%	654,462,022
归属于上市公司股东的净资产	74,136,181	71,236,227	4.07%	61,462,713
归属于上市公司股东的每股净资产	68.137,485	66,236,529	4.85%	56,344,016
归属于上市公司股东的每股净资产	77.97	77.10	4.50%	74.81

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
营业收入	11,185,067	11,100,889	4.38%	9,904,713
净利润	7,380,043	6,736,372	9.26%	5,136,716
经营活动产生的现金流量净额	7,386,566	6,736,372	9.26%	5,136,716
归属于上市公司股东的净利润	6,167,004	5,576,073	10.06%	4,497,344
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,121,329	5,449,408	12.52%	4,434,662
经营活动产生的现金流量净额	-3,529,214	-34,402,388	-89.74%	6,796,367

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
总资产	1,200,306,422	1,081,343,049	9.28%	917,456,306
贷款总额	707,749,071	726,742,218	-1.31%	487,836,670
存款总额	23,164,988	21,272,062	8.93%	18,944,447
总负债	1,126,084,586	1,019,923,469	10.41%	866,224,034
所有者权益	86,672,340	796,423,289	9.77%	654,462,022
归属于上市公司股东的净资产	74,136,181	71,236,227	4.07%	61,462,713
归属于上市公司股东的每股净资产	68.137,485	66,236,529	4.85%	56,344,016
归属于上市公司股东的每股净资产	77.97	77.10	4.50%	74.81

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
营业收入	11,185,067	11,100,889	4.38%	9,904,713
净利润	7,380,043	6,736,372	9.26%	5,136,716
经营活动产生的现金流量净额	7,386,566	6,736,372	9.26%	5,136,716
归属于上市公司股东的净利润	6,167,004	5,576,073	10.06%	4,497,344
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	6,121,329	5,449,408	12.52%	4,434,662
经营活动产生的现金流量净额	-3,529,214	-34,402,388	-89.74%	6,796,367

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
总资产	1,200,306,422	1,081,343,049	9.28%	917,456,306
贷款总额	707,749,071	726,742,218	-1.31%	487,836,670
存款总额	23,164,988	21,272,062	8.93%	18,944,447
总负债	1,126,084,586	1,019,923,469	10.41%	866,224,034
所有者权益	86,672,340	796,423,289	9.77%	654,462,022
归属于上市公司股东的净资产	74,136,181	71,236,227	4.07%	61,462,713
归属于上市公司股东的每股净资产	68.137,485	66,236,529	4.85%	56,344,016
归属于上市公司股东的每股净资产	77.97	77.10	4.50%	74.81

项目	2024年6月30日	2023年12月31日	本报告期末比上年末增减	2023年12月31日
营业收入	11,185,067	11,100,889	4.38%	9,904,713
净利润	7,380,043	6,736,372	9.26%	5,136,716
经营活动产生的现金流量净额				